



Wyścigi samochodów zdalnie sterowanych w Krakowie!

2017-12-10

Wczoraj i dziś rozgrywają się eliminacje Halowych Mistrzostw Polski Modeli Zdalnie Sterowanych. Organizatorzy zapraszają na halę sportową KS Wanda przy ul. Odmogile 1b. Wyścigi niewątpliwie dostarczą sporo emocji i adrenaliny: stawką, o jaką walczą, zawodnicy są punkty do Mistrzostw Polski oraz Puchar Prezydenta Miasta Krakowa.

Zawodnicy w trakcie zawodów będą się ścigali, sterując za pośrednictwem aparatur, wyczynowymi modelami samochodów sportowych. Modele w skali 1/10, na odcinku kilkunastu metrów rozpędzają się do prędkości 70-80 km/h.

Podczas eliminacji zawodnicy ścigają się modelami samochodów zdalnie sterowanych po wyznaczonym torze. Uczestnicy podzieleni są na klasy, w zależności od posiadanego modelu oraz parametrów, określonych w przepisach technicznych. Tor dla modeli zajmuje powierzchnię całej hali sportowej. Wyścig trwa 5 minut – wygrywa zawodnik, który uzyska najwięcej okrążeń.

Całe zawody składają się z pięciu biegów eliminacyjnych oraz z trzech biegów finałowych, w każdej klasie. W biegach eliminacyjnych zawodnicy, którzy uzyskają najwięcej okrążeń, z trzech najlepszych biegów zajmują pierwsze pola startowe, w biegach finałowych.

Nad prawidłowym przebiegiem zawodów czuwa dwóch sędziów, z czego jeden obsługuje system pomiaru czasów, a drugi pełni rolę sędziego technicznego, który kontroluje zgodność z przepisami technicznymi.

Przedsięwzięcie skierowane jest do osób w każdym wieku, zarówno do dzieci jak i dorosłych. Zawody rozgrywane są w klasach: E-10 Formuła, E-10 Kadet, E-10 Spec 17,5T, E-10 Spec 13,5T, E-12, E-10 GT wg przepisów Centralnej Komisji Modelarskiej LOK - Sekcja Modeli Samochodów.

Halowe Mistrzostwa Polski to cykl zawodów modeli zdalnie sterowanych, organizowanych w miastach, na terenie całej Polski. Pierwsze zawody eliminacyjne odbyły się 7-8 października w Poznaniu, drugie 25 listopada w miejscowości Jelcz-Laskowice. W ten weekend można obejrzeć wyścigi w Krakowie. Ostatnie zawody eliminacyjne odbędą się w Grybowie, koło Nowego Sącza a po nich finał w Warszawie.

Organizatorem jest klub sportowy KS Wanda Sekcja Modelarska RC Kraków, Centralna Komisja Modelarska LOK a partnerem wydarzenia jest Miasto Kraków.

Przepisy sportowe oraz informacje o zawodach dostępne są na stronie internetowej www.rc-sport.pl.

Rejestracja na zawody na stronie internetowej www.myrcm.ch.